
1/1 

 

 

 

E
D

IT
O

/G
2S

A
R

C
V

P
01

/2
5-

05
-2

02
1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTESTATION D'ASSURANCE 
RESPONSABILITE CIVILE VIE PRIVEE 

 
VOUS (SOUSCRIPTEUR) : 
TRIOULEYRE FRANCOISE 
 
L’ASSUREUR CI-DESSOUS DENOMME :  
GROUPAMA RHONE-ALPES-AUVERGNE  
 
Atteste que vous avez souscrit le contrat ci-dessus référencé garantissant les conséquences financières de votre 
responsabilité civile ainsi que celle de ALIX PEYNAUD , bénéficiaire de ce contrat, pour les dommages causés à 
autrui dans le cadre des activités organisées par l’établissement d’enseignement, à l’intérieur ou non des locaux, y 
compris pour les loisirs ou les activités sportives. 
 
La présente attestation est valable du 25/03/2021 au 24/03/2022 inclus, sous réserve que la garantie soit en 
vigueur. 
 
Elle a été délivrée pour servir et valoir ce que de droit et ne peut engager l'assureur au-delà des conditions et 
limites prévues par les dispositions du contrat ci-dessus référencé. 
 
Fait à Lyon, le 25 mai 2021 

Pour la Caisse Locale, par délégation : 
le Directeur Général de la Caisse Régionale, 

 

AGENCE DE GENAS 
31 RUE DE LA REPUBLIQUE 
69740 GENAS 
Tél : 09 74 50 32 11 (coût d'un appel local) 
 

MME TRIOULEYRE FRANCOISE 

15 RUE JEAN REYMOND GABRIEL 

69740 GENAS 

 

Vos références 
N° client / identifiant internet : 45316787 
N° souscripteur   : 42406011T 
N° contrat   : 424060110002 
 


